184.552.378-48 e PIS/PASEP:
122.89214.98/3, aposentada no cargo de AUXILIAR DE ENFERMAGEM, nos termos definidos nos
autos do processo administrativo nº 11/2021 - FUPREMU.

Parágrafo único. O valor retificado e mencionado no caput deste artigo corresponde
a R$ 2.551,49 (dois mil quinhentos e cinquenta e um reais e quarenta e nove centavos),
atualizado nos mesmos percentuais concedidos, a título de revisão geral anual, aos servidores
em atividade.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos
de sua aplicabilidade à data de 01/11/2023, revogadas as disposições em contrário.

[...]

especializada com fornecimento de material e mão de obra
para execução de Recapeamento Asfáltico em CBUQ na
Rua Francisco Pinheiro, no município de Valentim Gentil/SP,
com recursos decorrentes da Emenda Parlamentar Federal
nº 202239960001. Valor Estimado da obra R$ 270.181,49
(duzentos  e  setenta  mil  cento  e  oitenta  e  um reais  e
quarenta e nove centavos). Caução para participação R$
2.701,81 (dois mil setecentos e um reais e oitenta e um
centavos).  A  visita  técnica  é  obrigatória.  Data  para
apresentação das “documentações e propostas” até
as 13h:45min do dia 06 de dezembro de 2023.  A
abertura dos envelopes ocorrerá às 14:00 horas do
dia 06 de dezembro de 2023.